Додаткову угоду (далі – Додаткова угода) про
наступне:
1. Викласти п. 3.6. розділу 3 Договору про
розрахункове обслуговування в межах зарплатного
проекту № 663-19/14 від 29.05.2014 року (далі –
Договір) абзацом в наступній редакції:
«Сума комісійної винагороди за Договором складає
12 990,20 грн (дванадцять тисяч дев’ятсот
дев’яносто гривень 20 копійок), без ПДВ. Зазначена
сума не є фіксованою і може бути змінена
пропорційно сум перерахованої заробітної плати на
карткові рахунки працівників Організації, виходячи
з розміру комісійної винагороди, зазначеної в п. 2.1.
розділу 2 Договору».